年      月      日
豊田市長  様
豊田市区長会長  様
新設自治区代表(新区長)
自治区新設に関する届出書
  この度、         　　     自治区設立にあたり、住民の合意が得られましたので下記のとおり届出します。
記
     　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
１  新自治区名                            　　　自治区
２  加入世帯数                            世帯（　　    年３月１日現在）
３  自治区の区域

４  自治区発足日    　　      年  ４月  １日
［添付資料］
  　□新自治区設立における確約書（別添）
  　□自治区区域図（別添）
 　 □区規約、運営細則、集会所管理規則(現存する場合)、集会所台帳(同左 別添)
  　□自治区組織図
  　□自治区加入世帯数報告書（別添）
  　□自治区役員名簿（別添）
 　 □設立総会資料
  　□その他市長が指示するもの
※当該届出書及び添付資料は３月１日迄に地域支援課へ提出のこと
新自治区設立における確約書
１  地域振興事務交付金交付要綱に係る下記事業について、理解と協力をいたします。
（１）道路、公園、河川等の公共的施設の保全に関する事業
（２）環境美化に関する事業
（３）ごみ減量に関する事業
（４）地域福祉に関する事業
（５）公的役員の推薦に対する協力事務
（６）現地における測量、調査に対する協力事務
（７）交通安全運動に対する協力事務
（８）防犯、防災に対する協力事務
（９）その他市行政に対する一般的な協力事務
２  豊田市区長会並びに地区区長会に加盟し、区長会の一員として区長会活動に対する理解と参加により、住民自治の振興に努めます。
３  市区長会共済会に加入して、自治区活動の安全を図ります。
４  地区コミュニティ会議の運営に理解と協力を図り、住み良い地域づくりに努めます。
５  自治区内の諸問題は、住民自治の本旨に従い、自治区の責任において解決し、民主的な自治区の発展に努めます。
６  将来にわたり、世帯の自治区加入、促進に努めます。
７  その他、豊田市区長会並びに豊田市の指導、誘導に従います。
 　 新自治区設立にあたり、上記事項を確約します。
 　　　　　      年      月      日
                        新設自治区代表(新区長)
自治区区域図
（集会所、区長宅を明示すること……住宅地図貼付、可）

  　　      年度
自治区役員名簿
	役職名
	氏      名
	住            所
	電話番号